Dear Professor Ma,
Thank you and the review experts for their affirmation and help to our research. We have revised

the corresponding question, the specific reply is as follows.

Reply to 1 Scientific quality,

Thank you and the review experts for their help. We have revised the manuscript for the research
part in the discussion of the results.

Reply to 2 Language evaluation,

For the language problems mentioned by experts, we have revised the language part of the article.
The readability of the article has been greatly improved.

Reply to Academic norms and rules,

We have added the Copyright License Agreement and we are included in the ethical review

documents. Conflict-of-Interest Disclosure Form is a damaged pdf file,
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each of us authors filled in a manual file here. It is not known whether this meets the requirements
of BPG.

Reply to Supplementary comments,

Our funded project comes from the 'Notice of the Wuxi Municipal Health and Family Planning
Commission on Printing and Distributing the Key Points of the Financial Work of the City's
Health and Family Planning in 2017, written in Chinese: Jo# i PAERMIRIA B 20T H)
K 2017 FEATH BAETHAERRIIE 55 TAF2E p3) A3 %0, This project did not send us a certificate
at that time, but the Wuxi municipal government issued such a document, and then the funding
was provided to our research budget.

Reply to Issues raised,

Thanks for your suggestions, we have modified the title of the title, and we have also modified it
in the copyright registration form of the article. We provided the original picture in a separate ppt
file. The complete information of the authors, the connection between PMID and DOI has been
added.

Please contact us if you have any questions. Once again express my sincere gratitude.

Jiangiang Jin



